
       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

1 
 

 
  Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.3.2019 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smluvní strany 
 
město Jičín 
zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
a 

 
Zdeněk Pauk 
IČ: 74266501, DIČ: CZ8607043786 
Sídlo: Barákova 299, Lázně Bělohrad 50781 
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném městským úřadem v Jičíně 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za 
podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následujícího 

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

Název veřejné zakázky  
 

„Rekonstrukce bývalé Jezuitské koleje v Jičíně – obnova větracího systému suterénu“ 
 

Článek I. 
 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na znění dodatku č. 1, kterým se výše uvedená smlouva o dílo mění. 
Článek IV. Doba a místo plnění se mění a bod 3 nově zní takto: 

 

3.  Termíny a místo plnění díla jsou stanovena následovně: 

a) I. Etapa 

Zahájení doby plnění:  do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště (předpoklad 
1.4.2019) 

Ukončení plnění:  do 15.11.2019 

b) II.  Etapa 

         Zahájení doby plnění: 1.8.2019 

  Ukončení plnění: do 15.11.2019 

Místo plnění: čp. 22 na parcele st. č. 25/1 v k. ú. a obec Jičín 
  
Další ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 



       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

2 
 

 
Článek II. 

 
1. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Jičína na jejím16. zasedání dne 2.5.2019. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že realizace prací II. Etapy bude v roce 2019 provedena pouze v případě, že 

objednateli na ně bude poskytnuta dotace z programu Regenerace městských památkových 
rezervací.  
 

3. Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), smluvní strany se dohodly, že město, jenž je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 
tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření tento dodatek včetně metadat ve smyslu ust. § 
5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch 
informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění. 
 

4. Smluvní strany si ujednaly pozdější okamžik nabytí účinnosti smlouvy, než je uveden v § 6 odst. 1 
zákona č. č. 340/2015 Sb., 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem doručení 

oznámení objednatele zhotoviteli o zajištění prostředků na realizaci II. Etapy v roce 2019.  
 

6. V případě, že objednatel zhotoviteli neoznámí zajištění prostředků na realizaci II. Etapy v roce 2019 
nejpozději do 31.7.2019, dodatek pozbyde platnosti. 

 
7. Tento dodatek se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 

1vyhotovení. 
 

8. Účastníci dodatku č. 1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 
 
 
V Jičíně dne      V Jičíně dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………….     ………………………………………………. 
město Jičín      Zdeněk Pauk 
 
JUDr. Jan Malý       
starosta města Jičín      


